
 

 
         

 

 
 

 

 АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
                                                                                                                                                     
30.08.2019                                                                                                           № 4477 

 

 

 
 

 
 

В соответствии с постановлением Администрации Миасского городского 

округа от 27.12.2018 г. № 6093 «Об утверждении плана проведения на территории 

Миасского городского округа в 2019 году физкультурно-массовых и спортивных 

мероприятий», планом мероприятий по поэтапному внедрению Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на 

территории Миасского городского округа, руководствуясь Федеральным законом от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

           1. Провести 21.09.2019 года Городской фестиваль Всероссийского 

физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) на стадионе 

«Труд» по адресу ул. Набережная 29 а. Регистрация участников с 10:00 до 14:00, 

выполнение тестов с 10:15 до 15:00. 

2. Ответственность за организацию, проведение, безопасность и медицинское 

обслуживание мероприятия возложить на начальника Управления по физической 

культуре и спорту Администрации Миасского городского округа Васильева В.В.  

3. Рекомендовать начальнику Отдела МВД России по городу Миассу 

обеспечить охрану правопорядка во время проведения мероприятия. 

4. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации 

Миасского городского округа разместить настоящее постановление на официальном 

сайте Администрации Округа в информационно-коммуникационной сети 

«Интернет».  

5. Пресс-секретарю (Помощнику Главы Округа) опубликовать информацию о 

проведении мероприятия в средствах массовой информации. 

6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 

Главы Округа (по социальным вопросам).  

 
 

Глава  

Миасского городского округа                   Г.М. Тонких 

 

О проведении «Городского фестиваля 

Всероссийского физкультурно-спортивного 

комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) 

 


